Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №6» г. Грозного

(МБОУ «СОШ №6» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран департамент

«Центральни юкъардешаран школа №6»

Соьлжа-гIалин муниципальни юкъардешаран учреждени

П Р И К А З

   30 декабря 2021 г. № 303-од

г. Грозный

Об утверждении Методических рекомендаций по введению

новых ФГОС НОО и ООО для учета в работе

в МБОУ «СОШ №6» г. Грозного

             На основании письма Департамента образования Мэрии города Грозного от 29.12.2021 г. №

2293/08-41, в соответствии с приказом Департамента образования Мэрии города Грозного от

17.12.20921 г. № 09-14/ 119,  в целях реализации муниципальных механизмов управления качеством

образования, организационно - методического сопровождения введения новых федеральных

государственных образовательных стандартов начального общего и основного общего образования

в  МБОУ «СОШ №6» г. Грозного (далее - ФГОС НОО и ООО),

п р и к а з ы в а ю:

1. Использовать в работе методические рекомендации по введению новых ФГОС НОО и ООО

в МБОУ «СОШ №6» г. Грозного в 2022 году.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по НМР

Махаури А.А.

Директор                                                                                                                            З.А. Баталова

С приказом ознакомлен(а):

1. Махаури А.А.

		2022-04-12T12:28:54+0300
	МБОУ "СОШ №6" Г. ГРОЗНОГО